Synapse ATS shpk
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1— Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet
2016 2015
p |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 135,945,449 97,822,887
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces - -
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
» |Té ardhura té tjera té shfrytézimit -
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 80,997,316 67,816,903
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 80,997,316 67,816,903
2 Té tjera shpenzime - -
» |Shpenzime té personelit 9,141,054 4,448,053
1 Paga dhe shpérblime 7,832,924 3,811,520
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vecmas 1,308,130 636,533
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvierasimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 411,676 350,875
p |Shpenzime té tjera shfrytézimi 20,842,592 10,033,578
» |Té ardhura té tjera 1,270 -
1 Té ardhura nga njésité ekonomnike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas I€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimel dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
{paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa ié arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 1,270
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) :
> Zhvlerdsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si . :
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 2,627,010 877,330
Shpenzime interesi dhe shpenzime 1€ ngjashme (paragilur vegmas fa5 7
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupif) '
2 Shpenzime té tjera financiare 2,194 289 877,330
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
B |Fitimi/Humbja para tatimit 21,927,071 14,296,148
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 3,290,370 2,145,780
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 3,290,370 2,145,780
2 Shpenzimi | tatim fitimit t& shtyré = #
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarijeve - -
» |Fitimi/Humbja e vitit 18,636,701 12,150,368
p |Fitimi/Humbja pér: - 5

Pronaréf e njésisé ekonomike méme

Interesat jo-kontrolluese




Pasq

Synapse ATS shpk

yra e Performancés
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Pasqyra e té Ardhurave Gjith&pérfshirése

per te paguar

Administrqtori
Bernard TOCI

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit 18,636,701 12,150,368
Té ardhura & tjera gjithépérfshirése pér vitin: - ]
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja - +
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale K *
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shitje = #
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet ul B
P |Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin #
B |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 18,636,701 12,150,368
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: - "
Pronaréf e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Fitimi (humbja) para tatimit {9 +/- 13) 21,927,071 14,296 148
Shpenzime (Gjoba) 8,727 9,055
Shpenzime te panjohura = =
Shuma per tatim 21,935,798 14,305,203
Tatimi mbi fitimin 15 % 3,290,370 2,145,780
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 18,636,701 12,150,368
Nga Viti 2015 - 8,500
Parapagimet viti 2016 1,760,865 530,544
T.Fitimi gj.me 31,12.2016 1,760,865 539,044
Tatim Fitimi | llogaritur per v.2016 3,290,370 2,145,780
Tatim Fitimi per te paguar per v.2016 1,528,505 1,606,736

per te paguar
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